TA a

A.
<S» ô\\ > rv\

DECRETO.N.o .3330 DE 5 DE DEZEMBRO DE 1968
■Dá o nome cie "Joaquim Soares de Moraes" a ;

uma rua -da cidade. ^
O Prefeito Municipal de Campinas, usando das atribuições

de seu cargo e de acordo , com o item XX, do artigo 25, da Lei
n.o 9?-2, de 19 de setembro de 1967 (Lei Orgânica dos Muni-
cípios), - - •

"D *P1 Ç íi E' T A *
Ártico l.o- — Fica denominada "JOAQUIM SOARES DE

MOR AES"- a rua que tem início na Rua Giovani Papini,^ é for-
mada pela Rua 'i do- Loteamento "Jardim Santa Eudoxia.- e
tem seu término na rua Elias cie Oliveira Saboia. _

■ Artigo 2.0 — Êsto. Decreto tmrará em vagor na aata ae sua
publicação," revogadas as disposições em contrário. .

Campinas, 5 de dezembro de 1Jd8.
aa) RUY HELLMEISTER NOVAES

- Preíeito oe Campinas
DE. JOSÉ LEITE CARVALHAES

Secretário dos Jfegóoios Juridicós
Fublicado no Sercúço de Expediente do Gabinete do Pre-

feito,, na. data supra. .
: a) DR. SALVADOR SCAEPELLI !,•; ç

l .•i.,'Lí.dnsu..tO t chbfe do"Gabinete»;;.r .